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Riteņbraukšanas sacensības

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2023”
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 13:32  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation City Team Time Gap

  Elite Vīriešu     24 km (3 apļi)

1 54 FJODOROVS Artis 2002 LAT Ilūkste 52:44.8

2 77 ROMANCEVIČS Ivars                1985 LAT Dviete Velo Jēkabpils 54:07.3 1:22.5

3 18 MEŽALS Oskars 1979 LAT Ogre Velo komanda Ogre 54:10.1 1:25.3

4 19 ZIEMELIS Gatis 1983 LAT Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 56:50.2 4:05.4

5 11 JUVŽENKO Sergejs 1986 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 58:50.0 6:05.2

6 10 JUVŽENKO Aleksejs 1984 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 58:53.5 6:08.7

7 3 MACIJEVSKIS Armands 2001 LAT Ilūkstes novads LiVelo / Zelta Zeme 58:56.3 6:11.5

8 20 ANCĀNS Aivis 1986 LAT Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 58:57.0 6:12.2

9 24 LASMANIS Dāvis 1992 LAT Rīga Šie rieksti 1h14:36.6 21:51.8

10 45 ČIRPUS Viktors 1987 LAT Subate 1h17:01.8 24:17.0

Did Not Start (5)

2 ZELTIŅŠ Lauris 2001 LAT Rīga Food Union

6 SPULIS Jurijs 1971 LAT Daugavpils

9 JURGENSONS Edijs 1984 LAT Ogre Fast Trak Ogre

30 ŽIGARKOVS Pāvels 1989 LAT Daugavpils

31 GRIGORJEVS Dmitrijs 1988 LAT Daugavpils

  Elite Sieviešu     16 km (2 apļi)  

1 49 SILA Dana 1980 LAT Jēkabpils Velo Jēkabpils 40:40.3

2 35 BAUSKA Evita 1986 LAT Viesīte Selonia 45:18.5 4:38.2

3 29 TROŠČENKO Madara 1993 LAT Rīga Šie rieksti 59:13.9 18:33.6

4 51 ZELTIŅA Santa 2002 LAT Rīga 1h02:10.0 21:29.7

5 4 KOZLOVA Lana 2003 LAT Bebrene Pavāriņi 1h06:50.3 26:10.0

Did Not Start (2)

7 SPULE Anna 1966 LAT Daugavpils

32 MATISĀNE Inese 1979 LAT Preiļi LiVelo / Zelta Zeme

  V16     8 km

1 55 RĀZNA Gustavs 2007 LAT Rīga 25:28.9

2 40 VANAGS Kristaps 2010 LAT Daugavpils 25:58.9 30.0

3 47 ZELTIŅŠ Roberts 2008 LAT Bebrene 28:53.9 3:25.0

4 5 KEIVOMEGS Maksims 2008 LAT Bebrene 29:16.7 3:47.8

5 48 ČUNČULIS Deivis 2009 LAT Ilūkste 29:33.9 4:05.0

Did Not Start (1)

25 STALIDZĀNS Armands 2009 LAT Sausiņi, Bebrene pagasts

  S16     8 km  

Did Not Start (1)

16 STRUPULE Anna 2008 LAT Bebrene nav
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Year Nation City Team Time Gap

  V40+     16 km (2 apļi)  

1 28 KAKTIŅŠ Voldemārs 1981 LAT Līvāni 36:07.1

2 15 ANDREJEVS Dmitrijs 1979 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 36:09.2 2.1

3 41 ŠAKUROVS Andrejs 1974 LAT Daugavpils Sniegpulkstienite 37:33.0 1:25.9

4 21 NOVIKOVS Jānis 1976 LAT Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 37:37.1 1:30.0

5 50 INDRIKSONS Alvis 1975 LAT Jēkabpils Velo Jēkabpils 40:44.1 4:37.0

6 26 RUBENS Artis 1976 LAT Jēkabpils 40:46.0 4:38.9

7 46 TIMKO Ivars 1978 LAT Jēkabpils Velo Jēkabpils 42:30.7 6:23.6

8 22 KALVĀNS Ainārs 1970 LAT Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 47:35.7 11:28.6

9 12 ŠNIOKA Robertas 1978 LTU Juodupė 50:32.8 14:25.7

Did Not Start (2)

27 SIRSNIŅŠ-VINGRIS Gatis 1979 LAT Bebrene

39 GRINBERGS Gints 1980 LAT Viesīte Selonia

  S40+     8 km  

1 17 ORBIDĀNE Laine 1979 LAT Bebrene JSK Azarts 30:24.3

2 53 ZELTIŅA Inga 1982 LAT Bebrene 37:45.5 7:21.2

3 13 MACIJEVSKA Sandra 1973 LAT Šēdere 40:32.7 10:08.4

  V55+     16 km (2 apļi)  

1 36 KUZŅECOVS Juris 1962 LAT Elkšņi Selonia 37:34.5

2 23 MĀLNIEKS Roberts 1961 LAT Līvāni LiVelo / Zelta Zeme 42:35.9 5:01.4

3 42 LUBERTS Vitauts 1952 LAT Jēkabpils Velo Jēkabpils 52:19.5 14:45.0

  S55+     8 km  

1 1 VINGRE Inese 1969 LAT Sala 28:00.8

2 34 VULĀNE Alda 1954 LAT Jēkabpils Velo Jēkabpils 34:31.4 6:30.6

  Tautas distance Vīriešu     8 km  

1 14 MACIJEVSKIS Juris 1971 LAT Šēdere 22:02.3

2 52 VĪGANTS Artis 1972 LAT Madona 25:43.4 3:41.1

3 56 NEVJADOVSKIS Viktors 1957 LAT Daugavpils 30:27.7 8:25.4

4 112 FRĪDS Oskars 2015 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 1h07:14.1 45:11.8

5 43 FRĪDS Oļegs 1981 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 1h07:16.1 45:13.8

Did Not Finish (2)

8 VIRKSTENIS Krists 2000 LAT Jēkabpils

37 LASMANIS Ivars 1969 LAT Sala

  Tautas distance Sieviešu     8 km  

1 38 LASMANE Biruta 1969 LAT Sala 34:37.2
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Year Nation City Team Time Gap

2 44 FRĪDA Elīza 2022 LAT Daugavpils TK Sniegpulksteīte 1h07:16.5 32:39.3

Did Not Start (1)

33 ČIRPUSE Santa 1988 LAT Daugavpils



VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 11:10  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation City Team Time Gap

  V7     500 m  

1 106 STRODS Regnārs 2017 LAT Sausiņi, Bebrene pagasts 1:50.1

2 122 BARONOVSKIS Vadims 2016 LAT Daugavpils 2:00.0 9.9

3 118 BOGUŠS Jēkabs 2016 LAT Bebrene 2:00.8 10.7

4 111 SIMANOVIČS Toms 2017 LAT Bebrene 2:03.3 13.2

5 119 ZELTIŅŠ Agris 2017 LAT Bebrene 3:02.5 1:12.4

6 102 KEIVOMEGS Edvards 2018 LAT Bebrene 3:26.6 1:36.5

7 101 ŠACS Leo 2017 LAT Bebrene 3:36.7 1:46.6

8 120 SĒRMAIS Mārcis 2019 LAT Bebrene 5:41.2 3:51.1

  S7     500 m  

1 99 BARONOVSKA Karīna 2018 LAT Daugavpils 3:30.1

2 116 RIMCĀNE Alise 2017 LAT Ilze 5:11.6 1:41.5

Did Not Start (1)

115 RIMEICĀNE Agate 2019 LAT Bebrene

  V9     1500 m (500 m x 3)  

1 109 ZĪBERGS Jēkabs Juris 2014 LAT Grāfiņi, Bebrenes pagasts 5:48.6

2 114 RUĻUKS Pēteris 2015 LAT Bebrene 7:07.6 1:19.0

3 112 FRĪDS Oskars 2015 LAT Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 7:08.4 1:19.8

  S9     1500 m (500 m x 3)  

1 103 TRAUMANE Evelīna 2014 LAT Bebrene 6:06.7

  V12     3000 m (500 m x 6)  

1 108 RUBENS Rinalds 2013 LAT Jēkabpils 9:00.8

2 104 MACIJEVSKIS Pāvels 2013 LAT Šēdere LiVelo / Zelta Zeme 9:17.1 16.3

3 110 LASMANIS Helmārs 2011 LAT Sala 10:02.7 1:01.9

4 113 RUĻUKS Jēkabs 2012 LAT Bebrene 11:19.3 2:18.5

5 107 STALIDZĀNS Raimonds 2012 LAT Sausiņi, Bebrene pagasts 12:46.8 3:46.0

Did Not Finish (1)

121 VASIĻEVSKIS Valdis 2012 LAT Ilze
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Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 11:10  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Nation City Team Time Gap

  S12     3000 m (500 m x 6)  

1 105 STRODE Patrīcija 2013 LAT Sausiņi, Bebrene pagasts 11:15.5

2 117 TIMKO Madara 2012 LAT Jēkabpils 11:32.2 16.7
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 13:36  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation City Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  Elite Vīriešu     24 km (3 apļi)

1 54 FJODOROVS Artis 2002 LAT Ilūkste 53.3 (1) 17:48.7 (1) 34:40.9 (1) 52:44.8

2 77 ROMANCEVIČS Ivars                   1985 LAT Dviete 55.7 (2) 18:44.5 (2) 36:08.2 (2) 54:07.3 1:22.5

3 18 MEŽALS Oskars 1979 LAT Ogre 1:01.6 (5) 18:45.1 (3) 36:08.8 (3) 54:10.1 1:25.3

4 19 ZIEMELIS Gatis 1983 LAT Līvāni 1:01.1 (4) 19:18.0 (4) 37:33.6 (4) 56:50.2 4:05.4

5 11 JUVŽENKO Sergejs 1986 LAT Daugavpils 1:08.9 (8) 39:26.8 (6) 58:50.0 6:05.2

6 10 JUVŽENKO Aleksejs 1984 LAT Daugavpils 1:05.1 (6) 20:14.8 (6) 39:26.2 (5) 58:53.5 6:08.7

7 3 MACIJEVSKIS Armands 2001 LAT Ilūkstes novads 57.7 (3) 39:28.5 (8) 58:56.3 6:11.5

8 20 ANCĀNS Aivis 1986 LAT Līvāni 1:07.0 (7) 19:58.3 (5) 39:27.9 (7) 58:57.0 6:12.2

9 24 LASMANIS Dāvis 1992 LAT Rīga 1:16.6 (9) 24:10.4 (7) 48:51.0 (9) 1h14:36.6 21:51.8

10 45 ČIRPUS Viktors 1987 LAT Subate 1:29.9 (10) 26:12.4 (8) 52:12.0 (10) 1h17:01.8 24:17.0

Did Not Start (5)

2 ZELTIŅŠ Lauris 2001 LAT Rīga

6 SPULIS Jurijs 1971 LAT Daugavpils

9 JURGENSONS Edijs 1984 LAT Ogre

30 ŽIGARKOVS Pāvels 1989 LAT Daugavpils

31 GRIGORJEVS Dmitrijs 1988 LAT Daugavpils
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 13:35  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation City Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  Elite Sieviešu     16 km (2 apļi)  

1 49 SILA Dana 1980 LAT Jēkabpils 1:06.4 (1) 40:40.3

2 35 BAUSKA Evita 1986 LAT Viesīte 1:15.4 (2) 45:18.5 4:38.2

3 29 TROŠČENKO Madara 1993 LAT Rīga 1:22.8 (4) 30:10.8 (2) 59:13.9 18:33.6

4 51 ZELTIŅA Santa 2002 LAT Rīga 1:19.9 (3) 30:07.8 (1) 1h02:10.0 21:29.7

5 4 KOZLOVA Lana 2003 LAT Bebrene 1:31.8 (5) 30:42.8 (3) 1h06:50.3 26:10.0

Did Not Start (2)

7 SPULE Anna 1966 LAT Daugavpils

32 MATISĀNE Inese 1979 LAT Preiļi

  V40+     16 km (2 apļi)  

1 28 KAKTIŅŠ Voldemārs 1981 LAT Līvāni 58.3 (1) 18:45.9 (2) 36:07.1

2 15 ANDREJEVS Dmitrijs 1979 LAT Daugavpils 59.9 (2) 18:44.1 (1) 36:09.2 2.1

3 41 ŠAKUROVS Andrejs 1974 LAT Daugavpils 1:03.3 (4) 19:19.1 (4) 37:33.0 1:25.9

4 21 NOVIKOVS Jānis 1976 LAT Līvāni 1:00.4 (3) 19:02.9 (3) 37:37.1 1:30.0

5 50 INDRIKSONS Alvis 1975 LAT Jēkabpils 1:07.6 (6) 40:44.1 4:37.0

6 26 RUBENS Artis 1976 LAT Jēkabpils 1:04.4 (5) 40:46.0 4:38.9

7 46 TIMKO Ivars 1978 LAT Jēkabpils 1:14.1 (7) 42:30.7 6:23.6

8 22 KALVĀNS Ainārs 1970 LAT Līvāni 1:18.8 (8) 24:19.4 (5) 47:35.7 11:28.6

9 12 ŠNIOKA Robertas 1978 LTU Juodupė 4:04.5 (9) 25:48.1 (6) 50:32.8 14:25.7

Did Not Start (2)

27 SIRSNIŅŠ-VINGRIS Gatis 1979 LAT Bebrene

39 GRINBERGS Gints 1980 LAT Viesīte

  V55+     16 km (2 apļi)  

1 36 KUZŅECOVS Juris 1962 LAT Elkšņi 1:04.0 (1) 19:17.8 (1) 37:34.5

2 23 MĀLNIEKS Roberts 1961 LAT Līvāni 1:13.3 (2) 42:35.9 5:01.4

3 42 LUBERTS Vitauts 1952 LAT Jēkabpils 1:29.2 (3) 26:36.2 (2) 52:19.5 14:45.0
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03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 13:37  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation City Inter 1 (Rank) Time Gap

  V16     8 km

1 55 RĀZNA Gustavs 2007 LAT Rīga 1:20.1 (4) 25:28.9

2 40 VANAGS Kristaps 2010 LAT Daugavpils 1:19.4 (3) 25:58.9 30.0

3 47 ZELTIŅŠ Roberts 2008 LAT Bebrene 1:17.2 (1) 28:53.9 3:25.0

4 5 KEIVOMEGS Maksims 2008 LAT Bebrene 1:18.3 (2) 29:16.7 3:47.8

5 48 ČUNČULIS Deivis 2009 LAT Ilūkste 1:24.0 (5) 29:33.9 4:05.0

Did Not Start (1)

25 STALIDZĀNS Armands 2009 LAT Sausiņi, Bebrene pagasts

  S16     8 km  

Did Not Start (1)

16 STRUPULE Anna 2008 LAT Bebrene

  S40+     8 km  

1 17 ORBIDĀNE Laine 1979 LAT Bebrene 1:33.6 (1) 30:24.3

2 53 ZELTIŅA Inga 1982 LAT Bebrene 1:39.1 (2) 37:45.5 7:21.2

3 13 MACIJEVSKA Sandra 1973 LAT Šēdere 1:49.3 (3) 40:32.7 10:08.4

  S55+     8 km  

1 1 VINGRE Inese 1969 LAT Sala 1:30.9 (1) 28:00.8

2 34 VULĀNE Alda 1954 LAT Jēkabpils 1:38.5 (2) 34:31.4 6:30.6

  Tautas distance Vīriešu     8 km  

1 14 MACIJEVSKIS Juris 1971 LAT Šēdere 1:08.5 (1) 22:02.3

2 52 VĪGANTS Artis 1972 LAT Madona 1:24.4 (2) 25:43.4 3:41.1

3 56 NEVJADOVSKIS Viktors 1957 LAT Daugavpils 1:46.3 (3) 30:27.7 8:25.4

4 112 FRĪDS Oskars 2015 LAT Daugavpils 2:14.0 (5) 1h07:14.1 45:11.8

5 43 FRĪDS Oļegs 1981 LAT Daugavpils 2:12.5 (4) 1h07:16.1 45:13.8

Did Not Finish (2)

8 VIRKSTENIS Krists 2000 LAT Jēkabpils

37 LASMANIS Ivars 1969 LAT Sala

  Tautas distance Sieviešu     8 km  

1 38 LASMANE Biruta 1969 LAT Sala 1:53.5 (1) 34:37.2

2 44 FRĪDA Elīza 2022 LAT Daugavpils 2:12.3 (2) 1h07:16.5 32:39.3
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Rank Bib Name Year Nation City Inter 1 (Rank) Time Gap

Did Not Start (1)

33 ČIRPUSE Santa 1988 LAT Daugavpils
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 11:11  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Time Gap

  V12     3000 m (500 m x 6)  

1 RUBENS Rinalds 1:25.6 (1) 2:53.8 (1) 4:22.0 (1) 5:54.7 (1) 7:24.8 (1) 9:00.8

2 MACIJEVSKIS Pāvels 1:28.6 (3) 3:01.1 (2) 4:34.5 (2) 6:12.7 (2) 7:44.0 (2) 9:17.1 16.3

3 LASMANIS Helmārs 1:28.3 (2) 3:01.4 (3) 4:41.2 (3) 6:31.0 (3) 8:17.6 (3) 10:02.7 1:01.9

4 RUĻUKS Jēkabs 1:43.4 (4) 3:36.6 (4) 5:27.5 (4) 7:29.6 (4) 9:28.5 (4) 11:19.3 2:18.5

5 STALIDZĀNS Raimonds 1:49.6 (5) 3:54.8 (5) 6:12.2 (5) 8:25.3 (5) 10:43.1 (5) 12:46.8 3:46.0

  S12     3000 m (500 m x 6)  

1 STRODE Patrīcija 1:47.2 (1) 3:37.2 (1) 5:29.9 (1) 7:30.9 (1) 9:29.2 (1) 11:15.5

2 TIMKO Madara 1:55.5 (2) 3:45.0 (2) 5:35.3 (2) 7:35.0 (2) 9:33.2 (2) 11:32.2 16.7
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 11:14  /  Page 1/1

Rank Name City Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  V9     1500 m (500 m x 3)  

1 ZĪBERGS Jēkabs Juris Grāfiņi, Bebrenes pagasts 1:44.1 (1) 3:45.1 (1) 5:48.6

2 RUĻUKS Pēteris Bebrene 2:15.8 (2) 4:46.8 (3) 7:07.6 1:19.0

3 FRĪDS Oskars Daugavpils 2:21.4 (3) 4:46.4 (2) 7:08.4 1:19.8

  S9     1500 m (500 m x 3)  

1 TRAUMANE Evelīna Bebrene 1:47.2 (1) 3:55.8 (1) 6:06.7
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

03.06.2023  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 03.06.2023 at 13:38  /  Page 1/1

Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  Elite Vīriešu     24 km (3 apļi)

1 FJODOROVS Artis 53.3 (1) 16:55.4 (1) 16:52.2 (1) 18:03.9 (3) 52:44.8

2 ROMANCEVIČS Ivars               55.7 (2) 17:48.8 (3) 17:23.7 (2) 17:59.1 (1) 54:07.3 1:22.5

3 MEŽALS Oskars 1:01.6 (5) 17:43.5 (2) 17:23.7 (2) 18:01.3 (2) 54:10.1 1:25.3

4 ZIEMELIS Gatis 1:01.1 (4) 18:16.9 (4) 18:15.6 (4) 19:16.6 (4) 56:50.2 4:05.4

5 JUVŽENKO Sergejs 1:08.9 (8) 19:23.2 (5) 58:50.0 6:05.2

6 JUVŽENKO Aleksejs 1:05.1 (6) 19:09.7 (6) 19:11.4 (5) 19:27.3 (6) 58:53.5 6:08.7

7 MACIJEVSKIS Armands 57.7 (3) 19:27.8 (7) 58:56.3 6:11.5

8 ANCĀNS Aivis 1:07.0 (7) 18:51.3 (5) 19:29.6 (6) 19:29.1 (8) 58:57.0 6:12.2

9 LASMANIS Dāvis 1:16.6 (9) 22:53.8 (7) 24:40.6 (7) 25:45.6 (10) 1h14:36.6 21:51.8

10 ČIRPUS Viktors 1:29.9 (10) 24:42.5 (8) 25:59.6 (8) 24:49.8 (9) 1h17:01.8 24:17.0



VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  Elite Sieviešu     16 km (2 apļi)  

1 SILA Dana 1:06.4 (1) 40:40.3

2 BAUSKA Evita 1:15.4 (2) 45:18.5 4:38.2

3 TROŠČENKO Madara 1:22.8 (4) 28:48.0 (2) 29:03.1 (1) 59:13.9 18:33.6

4 ZELTIŅA Santa 1:19.9 (3) 28:47.9 (1) 32:02.2 (2) 1h02:10.0 21:29.7

5 KOZLOVA Lana 1:31.8 (5) 29:11.0 (3) 36:07.5 (3) 1h06:50.3 26:10.0

  V40+     16 km (2 apļi)  

1 KAKTIŅŠ Voldemārs 58.3 (1) 17:47.6 (2) 17:21.2 (1) 36:07.1

2 ANDREJEVS Dmitrijs 59.9 (2) 17:44.2 (1) 17:25.1 (2) 36:09.2 2.1

3 ŠAKUROVS Andrejs 1:03.3 (4) 18:15.8 (4) 18:13.9 (3) 37:33.0 1:25.9

4 NOVIKOVS Jānis 1:00.4 (3) 18:02.5 (3) 18:34.2 (4) 37:37.1 1:30.0

5 INDRIKSONS Alvis 1:07.6 (6) 40:44.1 4:37.0

6 RUBENS Artis 1:04.4 (5) 40:46.0 4:38.9

7 TIMKO Ivars 1:14.1 (7) 42:30.7 6:23.6

8 KALVĀNS Ainārs 1:18.8 (8) 23:00.6 (6) 23:16.3 (5) 47:35.7 11:28.6

9 ŠNIOKA Robertas 4:04.5 (9) 21:43.6 (5) 24:44.7 (6) 50:32.8 14:25.7

  V55+     16 km (2 apļi)  

1 KUZŅECOVS Juris 1:04.0 (1) 18:13.8 (1) 18:16.7 (1) 37:34.5

2 MĀLNIEKS Roberts 1:13.3 (2) 42:35.9 5:01.4

3 LUBERTS Vitauts 1:29.2 (3) 25:07.0 (2) 25:43.3 (2) 52:19.5 14:45.0
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Rank Name City Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  V16     8 km

1 RĀZNA Gustavs Rīga 1:20.1 (4) 24:08.8 (1) 25:28.9

2 VANAGS Kristaps Daugavpils 1:19.4 (3) 24:39.5 (2) 25:58.9 30.0

3 ZELTIŅŠ Roberts Bebrene 1:17.2 (1) 27:36.7 (3) 28:53.9 3:25.0

4 KEIVOMEGS Maksims Bebrene 1:18.3 (2) 27:58.4 (4) 29:16.7 3:47.8

5 ČUNČULIS Deivis Ilūkste 1:24.0 (5) 28:09.9 (5) 29:33.9 4:05.0

  S40+     8 km  

1 ORBIDĀNE Laine Bebrene 1:33.6 (1) 28:50.7 (1) 30:24.3

2 ZELTIŅA Inga Bebrene 1:39.1 (2) 36:06.4 (2) 37:45.5 7:21.2

3 MACIJEVSKA Sandra Šēdere 1:49.3 (3) 38:43.4 (3) 40:32.7 10:08.4

  S55+     8 km  

1 VINGRE Inese Sala 1:30.9 (1) 26:29.9 (1) 28:00.8

2 VULĀNE Alda Jēkabpils 1:38.5 (2) 32:52.9 (2) 34:31.4 6:30.6

  Tautas distance Vīriešu     8 km  

1 MACIJEVSKIS Juris Šēdere 1:08.5 (1) 20:53.8 (1) 22:02.3

2 VĪGANTS Artis Madona 1:24.4 (2) 24:19.0 (2) 25:43.4 3:41.1

3 NEVJADOVSKIS Viktors Daugavpils 1:46.3 (3) 28:41.4 (3) 30:27.7 8:25.4

4 FRĪDS Oskars Daugavpils 2:14.0 (5) 1h05:00.1 (4) 1h07:14.1 45:11.8

5 FRĪDS Oļegs Daugavpils 2:12.5 (4) 1h05:03.6 (5) 1h07:16.1 45:13.8

  Tautas distance Sieviešu     8 km  

1 LASMANE Biruta Sala 1:53.5 (1) 32:43.7 (1) 34:37.2

2 FRĪDA Elīza Daugavpils 2:12.3 (2) 1h05:04.2 (2) 1h07:16.5 32:39.3
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  V12     3000 m (500 m x 6)  

1 RUBENS Rinalds 1:25.6 (1) 1:28.2 (1) 1:28.2 (1) 1:32.7 (1) 1:30.1 (1) 1:36.0 (2) 9:00.8

2 MACIJEVSKIS Pāvels 1:28.6 (3) 1:32.5 (2) 1:33.4 (2) 1:38.2 (2) 1:31.3 (2) 1:33.1 (1) 9:17.1 16.3

3 LASMANIS Helmārs 1:28.3 (2) 1:33.1 (3) 1:39.8 (3) 1:49.8 (3) 1:46.6 (3) 1:45.1 (3) 10:02.7 1:01.9

4 RUĻUKS Jēkabs 1:43.4 (4) 1:53.2 (4) 1:50.9 (4) 2:02.1 (4) 1:58.9 (4) 1:50.8 (4) 11:19.3 2:18.5

5 STALIDZĀNS Raimonds 1:49.6 (5) 2:05.2 (5) 2:17.4 (5) 2:13.1 (5) 2:17.8 (5) 2:03.7 (5) 12:46.8 3:46.0

  S12     3000 m (500 m x 6)  

1 STRODE Patrīcija 1:47.2 (1) 1:50.0 (2) 1:52.7 (2) 2:01.0 (2) 1:58.3 (2) 1:46.3 (1) 11:15.5

2 TIMKO Madara 1:55.5 (2) 1:49.5 (1) 1:50.3 (1) 1:59.7 (1) 1:58.2 (1) 1:59.0 (2) 11:32.2 16.7
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  V9     1500 m (500 m x 3)  

1 ZĪBERGS Jēkabs Juris Grāfiņi, Bebrenes pagasts 1:44.1 (1) 2:01.0 (1) 2:03.5 (1) 5:48.6

2 RUĻUKS Pēteris Bebrene 2:15.8 (2) 2:31.0 (3) 2:20.8 (2) 7:07.6 1:19.0

3 FRĪDS Oskars Daugavpils 2:21.4 (3) 2:25.0 (2) 2:22.0 (3) 7:08.4 1:19.8

  S9     1500 m (500 m x 3)  

1 TRAUMANE Evelīna Bebrene 1:47.2 (1) 2:08.6 (1) 2:10.9 (1) 6:06.7


